22

Causae pro divisione et dismembratione paroeciarum debent ampliari.

23

Canonicae causae pro divisione et dismembratione paroeciae non eae tantum sint quae can. 1427 § 2 exponuntur, sed Episcopo diiudicandum committatur utrum bonum spirituale fidelium ac utilitas Ecclesiae immutationem suadeant an non.

24

Praescriptum can. 1427 § 2 C. I. C. sic mutatum legatur: « Causa divisionis aut dismembrationis paroeciae gravis esse debet, quod evenit in primis, si aut magna sit difficultas accedendi ad ecclesiam paroecialem aut nimia sit paroecianorum multitudo ».

25

Divisio paroeciarum saepe pernecessaria videtur, cum multi fideles nullum habeant contactum cum suo parochi et ipsi parochi, praesertim in magnis civitatibus, non possint cognoscere et curare de bona administratione paroeciae et de necessitate fidelium.

19) Esmeralden.

20) Rivi Nigri, Riopreten, Altaven, Tanitan.

21) Albae Pompeien.

22) Hagulstaden et Novocastren, Bracharen.

23) Bredan.

24) Colonien.

25) Pergen.

26

Magnae paroeciae dividantur.

27

Ne nimia sit paroecianorum multitudo.

28

In erigendis paroeciis caveatur ne numerus fidelium iisdem commissorum excedat possibilitatem administrationis pastoralis effectivae.

29

Feliciter increscit opinio assignans cuilibet paroeciae non plus 10.000 animarum, secus vita paroecialis impossibilis est.

30

Ut bono spirituali fidelium consulatur, paroeciae ne excedant quinque vel sex millia animarum.

31

Numerus animarum in paroeciis, si fieri potest, non excedat 5.000 milia.

32

Fines paroeciarum iidem sint ac fines pagorum vel civitatum.

33

Cura parvarum paroeciarum ruris committatur communitati centrali sacerdotum, quorum unusquisque bis in hebdomada aliquam determinatam paroeciam visitabit.

26) Cochabamben.

27) Tabuden, Celsonen, Albasiten, Dardan, Huelven, Neven, Cze-
stochovien, Thuggen.

28) Novae Aureliae, Ephesin.

29) Zeliten, Synnaden in Phrygia.

30) Sup. Gen. Fr. Tert. O. S. Fr.
Capul. B. M. V.

31) Abulen, Dausaren.

32) Aleppen Maronitarum.

33) Docleen.

34

Sacerdotes ruri laborantes in ratione vitae communis adunentur.

35

In locis ubi paucitas est clericorum, qui sunt apud Vicarium Foraneum in unum congregentur et in solidum ipsis cura omnium paroeciarum commendetur.

36

Paroecia efformari deberet ex variis oppidis, nunc paroeciis, et sub parochi auctoritate laborare deberet coetus clericorum qui in aliquibus casibus convivere potuissent.

37

Parvae paroeciae uniantur.

38

Parvae paroeciae uniantur sub unico parochi cum aliquibus coadiutoribus, in casu « lo Stato manterrà inalterato il trattamento economico dovuto a dette parrocchie » (art. 18 del Concordato).

39

Paroeciae 100 animarum supprimantur.

40

Ne erigantur paroeciae nimis parvae pro Actione Catholica.

41

Paroeciae rurales in unam principaliorem uniantur.

34) Lugdunen.

35) Dianen, Albae Pompeien.

36) Tarraconen.

37) Sebastopolitan in Abasgia, Laodicen.

38) Vercellen, Thessalonicen.

39) Zepaquiren.

40) Dioclean.

41) Lugdunen, Myrinen.

B) De iuribus et officiis parochorum

1

Tutius et expeditius esset pro ministerio parochi recenter designati, si potestas ordinaria illi iam officiali nominationis notificatione conferretur, ante canonicam possessionem, speciatim in administratione sacramentorum poenitentiae et matrimonii.

2

Nulla videtur ratio cur clericus post studia in Seminario peracta, antequam ad officium parochi promoveatur examen doctrinale subire debeat.

3

In electione parochorum aliquid valeant laici.

4

Maior auctoritas tribuenda videtur parochi super omnes sacerdotes paroeciae ad refrenandam nimiam libertatem.

5

Addatur can. 462 quod parochus curare debet Consociationes.

6

Can. 467, 468 quam maxime urgeantur.

7

In paroeciarum negotiis potius pastoralibus ministeriis quam administrationi vacandum esse videtur.

1) Suessionen.
2) Londonen.
3) Dardan.
4) Pacten, Argen.

5) Caesenaten.
6) Dioclean.
7) Guadalajaren.

8

Paroecialis vitae sensus inter fideles restituatur ac foveatur.

9

Parochi per diaconos temporalia administrent ita ut vitae apostolicae totaliter se tradere possint.

10

Habeatur in unaquaque paroecia laicorum consilium pro recta paroeciae administratione.

11

Paroecia modo magis missionario ordinanda videtur.

12

Opportunitas apostolica paroeciarum confirmetur et in luce ponatur, et necessitas paroeciis, saltem pluribus coadunatis, annexendi operas vel Actionis Catholicae industrias renuntietur. Tamen parochorum obligatio urgeatur laborandi modo coadunato cum aliis vicinis, sub auctoritate Episcoporum et vicariorum forensium.

13

Invitentur parochi et omnes qui in munera paroecialia incumbunt, ut vitam communem ducant, atque leges ferantur ad hoc melius efficiendum.

14

Parochi laborent ut negotia paroecialia dilatentur ad novos apostolatus campos et ad opera socialia caritatisque congruenter aptata.

15

Parochus nullo modo exhauriat suam activitatem intra parietes templi, ne actus cultus appareant praecipui.

8) Guadalajaren, Medellen, Laetitiaae,
Culiacanen.

9) Oruren.

10) Gibuten.

11) Succursen et S. Aegidii.

12) Burdigalen.

13) Brittinorien.

14) Ruben et Bituntin.

15) Maracaiben.

16

Can. 1349 § 1 emendetur ita ut missiones paroeciales quolibet saltem triennio regulariter habeantur.